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
notta due camere servizi ripostiglio due bal-
coni cantina possibilità box auto 
Euro 73.000

VILLAGGIO EUROPA

VIA GALVANI (RIF. 36/07)
Immerso nel verde pari al nuovo ingresso sa-
lone tinello cucina due camere doppi servizi
tre balconi di cui uno verandato cantina pos-
sibilità box auto
Euro 183.000

VIA DON CANESTRI (RIF. 14/07)
Pari al nuovo ingresso sala cucina abitabile
camera servizi ripostiglio balcone 2 cantine
Euro 105.000

LOCALI COMMERCIALI 
VIA SIMONINI (RIF. 105/05)
Magazzino-autorimessa di circa 360 mq al-
tezza 6 metri con ampio accesso carrabile in
ottime condizioni
Euro 85.000

FUORI CITTA’
CABANETTE (RIF. 35/07)
Meravigliosa villa bifamiliare con ampio giar-
dino. P.T. salone doppio cucina ab.due came-

re tre servizi 1 P.ingresso living su sala cuci-
notta due camere servizi terrazza. La pro-
prietà è completata da taverna lavanderia
cantina e box doppio
Euro 395.000

CASTELCERIOLO (RIF. 10/07)
Villa libera su tre lati piano interrato box can-
tina camera piano terreno salone cucina abi-
tabile servizio ripostiglio balcone terrazza
piano primo tre camere servizio due balconi
ampio giardino
Euro 235.000
FRAZ. LOBBI (RIF. 23/07)
Meravigliosa villa fine '800 completamente ri-
strutturata composta di salone doppio con
camino soggiorno cucina americana sette
camere di cui quattro con cabina armadio tre
servizi ampio giardino con antico fienile ri-
strutturato dotata di ogni confort. 
Trattative riservate

CABANETTE  (RIF. 19/07)
Villa indipendente composta di salone dop-
pio con camino cucina abitabile due came-
re doppi servizi ripostiglio ampia veranda
giardino box doppio e annessa ulteriore
abitazione
i n d i p e n -
dente di-
sposta su
due livelli
Euro 
258.000

Via Trotti, 37 - Tel. 0131 262646 al.centro@gruppotoscano.it

Via Lombroso (83/07) 
In stabile d'epoca ingresso disim-
pegno cucina abitabile ampio
soggiorno camera servizio ripo-
stiglio balcone cantina
Euro 109.000 

Via San Pio V (85/07) 
In contesto d'epoca di recente ri-
strutturazione appartamento su
due livelli con salone di 30 mq cu-
cina abitabile due ampie camere
mansardate servizio riscaldamen-
to autonomo ottime condizioni tre
arie Euro 128.000 

VIA S.GIOVANNI BOSCO (RIF. 37/07)
Panoramico ultimo piano composto di in-
gresso salone
soggiorno cuci-
notta tre camere
doppi servizi
due ripostigli
terrazza balcone
cantina box e
posto auto
Euro 200.000
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ALLOGGI LIBERI 
Corso Acqui: alloggio al 2°p. senza asc.
composto da ingresso, cucina abitab., 2 ca-
mere, bagno nuovo. Risc. auton. Euro
330,00 
Via Dossena: alloggio composto da ingres-
so, piccola cucina, camera, bagno, rip. Risc.
semi-aut. Euro 320,00 Rif.12 
Corso Monferrato: trilocale ristrutturato a
nuovo al 3°p.s.a. Termo-aut. Euro 400,00 
Rif. 29 
Adiacenze piazzetta della Lega: alloggio al
1°p.s.a. composto da ingresso,cuc. semi-
ab,2 letto,sala,bagno. Termo-aut. Euro
350,00 Rif. 07 
Spalto Gamondio: alloggio composto da in-
gresso,salone,2 camere, cuc.ab, bagno, la-
van deria. Cantina. Risc. centr. Possibilita’
box-auto. Euro 500,00 Rif. 27 
Zona centro: alloggio al 2°p.c.a. composto
da soggiorno, 2 letto, cuc.ab, doppi servizi,
rip. Termo-aut. Euro 500,00 Rif. 04 
Zona piazza Libertà: alloggio al 1°p. senza
a. composto da cucina abit, 2 camere, ripo-
st., bagno, terrazzo. Risc. semiaut. Euro
390,00 R if. 13 
Via Firenze: alloggio al 3°p senza a. compo-
sto da cucinino+tinello, 2 camere, bagno,
cantina. Risc. semiaut. Euro 330,00 Rif.37 
Zona stadio: alloggio ristrutturato al p.2°
senza asc.. composto da ingr. cuc.abit. 2
camere,bagno. Risc. semiaut. Euro 350,00
Rif.28 
Via Pistoia: alloggio di grande metratura al
2°p. con a.composto da cucina abit. 2 ca-
mere, salone doppio, ripostiglio, doppi servi-
zi, cantina. Risc. semiaut. Euro 500,00 rif.33 
Zona Orti: alloggio piano 3 con asc. com-
posto da sala, camera, cucinino+tinello, ba-
gno, cantina. risc. centr. Euro 330,00 rif.03 
Zona Orti: alloggio al 5°p con a. composto
da sala, camera, cucinino+tinello, bagno,
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
Zona stazione: locale commerciale al p.t.
con accesso interno cortile. Termo-aut. Euro
300,00 Rif. 23 
Zona centralissima: negozio di 100 mq.con
tre vetrine, ottima visibilità.Risc. aut. Euro
2.000 tratt. Rif.14 
Zona centro: negozio in Via di forte passag-
gio veicolare ca con tre vetrine.Info in di
mq.180 circa Risc. aut. Euro 2.200 Rif. C45 
Zona centralissima: negozio di mq 320 cir-
ca con7 vetrine in ottima posizione, ristruttu-
rato, risc. aut. Info in ufficio. Rif. 44 
Zona Orti: capannone interno cortile di circa
290 mq. Uso magazzino. Rif.c. 26 
Via Pavia: capannone di mq. – 1200 - Am-
pio piazzale. Rif.c. 05 Inf. in sede 
Via commerciale: vendesi negozio di circa
100 mq. con 4 vetrine, posizione di grande
visibilità. Risc. aut., info in ufficio. Rif. 010
C.V. 

VENDITE 

Zona ospedale: in nuovo palazzo ampio e
rifinito bilocale con arredo al 1°p con asc.
posto auto coperto. Risc. aut. Euro 145.000
Rif. 27 V 
Zona Cristo: in stabile ristrutturato,monolo-
cali arredati a nuovo. Termo-aut. 
Euro 60.000,00 Rif. 16 V 
Zona stazione: appartamento al 3°p senza
asc.composto da cucina abit., sala, 2 came-
re, bagno, ripost., cantina, posto auto. Risc.
auton. Euro 130.000 tratt. rif. 4V

Via Bergamo, 63 - 15100 ALESSANDRIA
www.immobiliare-domus.net

Tel. 0131 236996

Corso Crimea: alloggio piano alto di
circa 150 mq.comm. composto da cu-
cina abitabile, sala, 3 camere, doppi
servizi, ripost. cantina. Euro 280.000
tratt. Rif. 3V 

Via de Giorgi: attico composto da in-
gresso, cucina abit. 2 camere, riposti-
glio, cantina. Terrazza di circa 20
mq.Risc. semiaut. 
Euro 90.000 tratt. Rif. 5V 

Via Guasco: luminoso ampio apparta-
mento di circa 130 mq. 2°p. c.a. tre
aree, composto da doppio ingresso,,
cucinino + tinello, 4 camere, ripostiglio
con predisposizione a lavanderia, ser-
vizio, cantina. Risc. semiaut. Palazzo e
appart. in ottime condiz. Euro 150.000
tratt. Rif. 13 V

Zona stazione: alloggio al 2°p.c.a.
composto da cucina,sala,3 camere,ba-
gno,rip. Risc. centr. Cantina. Posto-au-
to. Mq. 120 Euro 175.000 Rif. 14 V 

Corso Felice Cavallotti: In palazzo di
importante posizione, appart. di circa
140 mq. composto da cucinino+tinello,
grande sala, 2 camere,doppi servizi, ri-
post., cantina.Lavori da eseguire 
Euro 250.000 Rif.1V 

Corso Felice Cavallotti: In palazzo
nuovo in fase di ultimazione, appart. di
circa mq 120, al piano alto con tre aree,
finiture ricercate, cucina abit., sala, 2
letto, rip., doppi servizi, 2 terrazzi co-
perti, aria cond. Possibilità di grande
box o posto auto. 
Euro 280.000,00 Rif. 15 V 

Palazzo ACI: Appartamento in parte
da ristrutturare, composto da: cucini-
no+tinello, sala, 2 camere, servizio,
cantina. Euro 170.000 rif. 1 bis.V 

Piazza S.Stefano: alloggio composto
da ingresso, sala, 2 camere,servizio, ri-
post. cantina.Da ristrutturare in parte.
Risc. semiaut. 
Euro 170.000 tratt. Rif.2V 



ALLOGGI IN VENDITA

ZONA PRIMO CRISTO AL-
LOGGIO SITO AL P.R. COM-
PLETAMENTE RISTRUTTU-
RATO COMPOSTO DA:  IN-
GRESSO,SOGGIORNO,CU-
CINA ABITABILE,TRE LET-
TO,DOPPI SERVIZI;CANTI-
NA.  RISCALDAMENTO AU-
TONOMO
EURO 138.000,00

ZONA INPS ALLOGGIO SI-
TO AL P.TERRA RISTRUT-
TURATO COMPOSTO DA:
INGRESSO,SOGGIORNO,C
UCINA ABITABILE,DUE CA-
MERE DA LETTO,SERVIZIO,
CANTINA. RISCALDAMEN-
TO AUTONOMO.
EURO 115.000,00

ZONA ORTI BELLA CASA
BIFAMIGLIARE IN PERFET-
TE CONDIZIONI COMPO-
STA DA: P.I.  CANTINA E
BOX DOPPIO, C.T.;  P.R.AL-
LOGGIO COMPOSTO DA:
INGR.,CUCINOTTA, SOG-
GIORNO, 2 LETTO E SERVI-
ZIO; P.1°ALTRO ALLOGGIO
IDENTICO;  GIARDINO AN-
TIST. DI MQ.350 CIRCA.
EURO 360.000,00

ZONA ORTI VILLETTA A
SCHIERA INDIP. SU DUE
LATI DI RECENTE COSTRU-
ZIONE COMPOSTA DA: P.I.
TAVERNETTA,CANTINA,C.T.
E BOX AUTO; P.R. INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA ABI-
TABILE, SERVIZIO;P.1°TRE
CAMERE DA LETTO E SER-
VIZIO; P.M.ALTRO LOCALE
UNICO AL GREZZO; PIC-
COLO GIARDINO FRONTE
E RETRO.
EURO 245.000,00

ZONA LITTA PARODI VIL-
LETTA INDIPENDENTE SU 4
LATI DISPOSTA SU UN UNI-
CO PIANO CON MQ.1.000
CIRCA DI TERRENO CIR-
COSTANTE.  OCCASIONE!!!
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

• INGRESSO su soggiorno
con angolo cottura, camera
da letto, ripostiglio e servi-
zio.

EURO  85.000,00
• INGRESSO su soggiorno
con angolo cottura, due ca-
mere da letto e servizio.

EURO 135.000,00
• INGRESSO su soggiorno,
cucina, due camere da letto
e servizio (con possibilità di
avere un secondo servizio)

EURO 175.000,00

Tutti gli appartamenti sono
dotati di spaziosi terrazzi. 
Ampia disponibilità di box e
posti auto.
Capitolato di pregio.

Pagamenti garantiti con fideiussione ex d.lgs. 122/05.
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PENTA immobiliare sas

Spalto Marengo n. 3/A  - 15100 ALESSANDRIA 
Tel. 0131 226909 r.a. - Fax 0131 600064

Cell. 338.3854959 - 328.0979022
e-mail: pentaemi@libero.it

di Pitzalis Emiliana & C.

VENDITE IN CITTA’
ZONA PISTA  ALLOGGIO AL 1° PIANO COMPOSTO DA INGRESSO,
SOGGIORNO, CUCINA ABITABILE, DUE LETTO, RIPOSTIGLIO, BA-
GNO, AMPIO TERRAZZO. EURO 160.000 TRATTABILI.

VIA  DON CANESTRI (PISTA) BELL’ ALLOGGIO RISTRUTTURATO
AL PRIMO PIANO CON CUCINA AB., SALA, DUE CAMERE,BAGNO,
BALCONE, RIP.  CANTINA E BOX AUTO CLIMATIZZAZIONE. 
EURO 165.000 TRATTABILI.
ZONA PRIMO CRISTO ALLOGGIO COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATO DI INGRESSO SU SALA, DUE LETTO, BAGNO, CUCINA
ABITABILE,RIP, DUE BALCONI. OTTIMO! 
RICHIESTA EURO 140.000 TRATT.
ZONA ORTI  ALLOGGIO DA RISTRUTTURARE  AL 1° PIANO C.A. DI
INGRESSO, CUCINA ABIT., 2 CAMERE, BAGNO, RIP., 2 BALCONI.
PREZZO INTERESSANTE.
ZONA CENTRO MONOLOCALE TERMOAUTONOMO CON CUCI-
NOTTO , BAGNO E BALCONE . USO INVESTIMENTO. 
EURO 52.000 TRATT.
ZONA PISCINA AMPIO BILOCALE AL P.RIALZATO DI INGRESSO,
CUCINA ABIT. , CAMERA MATRIM. BAGNO. EURO 80.000
ZONA PIAZZA GENOVA OTTIMO ALLOGGIO COMPLETAMENTE
RISTRUTTURATO DI INGRESSO SU SOGGIORNO, CUCINOTTA,
DUE LETTO, RIP. BAGNO, BALCONE . LOCATO. EURO 120.000
VIA PIACENZA ALLOGGIO IN FASE DI COMPLETA RISTRUTTURA-
ZIONE  AL PRIMO PIANO CON INGRESSO, CUCINA AB. SALA,
DUE CAMERE, DUE BAGNI, DUE BALCONI, TERMOAUTONOMO!
EURO 200.000 TRATT.
ZONA CRISTO CASA INDIPENDENTE SU 3 LATI DI INGRESSO SU
SALONE, AMPIA CUCINA, 3 LETTO, 2 BAGNI, LAVANDERIA , MAN-
SARDA COMPLETAMENTE RISTRUTTURATA, TERRAZZO, CORTI-
LETTO, BOX. EURO 200.000 TRATT.
ZONA CRISTO VILLA INDIPENDENTE CON GIARDINO E BOX QUA-
DRUPLO, EURO 450.000 TRATT.

VENDITE FUORI CITTA’
SPINETTA MARENGO ALLOGGIO TERMOAUTONOMO RISTRUT-
TURATO COMPOSTO DA INGRESSO SU SALONE CON CAMINO,
CUCINA AB. , DUE LETTO, DUE BAGNI, LAVANDERIA, BOX, AMPIO
GIARDINO. EURO 150.000

AFFITTI 
ZONA PISCINA ATTICO LIBERO INIZIO OTTOBRE  CON TINELLO
CON ANGOLO COTTURA, DUE CAMERE, BAGNO , AMPIA TER-
RAZZA, CANTINA. EURO 500/MESE
ZONA PIAZZA GENOVA ALLOGGIO LIBERO COMPOSTO DA IN-
GR., SALA, CUCINA, 2LETTO,2BAGNI, RIP. BOX AUTO 
EURO 515/MESE 
SPALTO GAMONDIO ALLOGGIO LIBERO AL 5° PIANO DI INGR.,
SALA, 2 LETTO, 2 BAGNI, CUCINA, BOX AUTO RISC. SEMIAUTO-
NOMO. EURO 520/MESE
VALMADONNA VILLA A SCHIERA DI NUOVA COSTRUZIONE
MOLTO BELLA E PANORAMICA EURO 700/MESE. 

AFFITTI COMMERCIALI
VIA DEI GUASCO BELLISSIMO NEGOZIO-UFFICIO TERMOAUTO-
NOMO RISTRUTTURATO DI 50 MQ DI DUE LOCALI  CON VETRINA
E SECONDO INGRESSO, BAGNO. OTTIMO CONTESTO. 
EURO 500/MESE

VALENZA CENTRO CASETTA
SU DUE LIVELLI RISTRUTTURA-
TA A NUOVO E ARREDATA CON
CUCINA ABIT., CAMERA MA-
TRIM., BAGNO, RIP. GIA’ A RED-
DITO. OTTIMA USO INVESTI-
MENTO! 
EURO 75.000

ZONA ORTI VILLA
INDIPENDENTE BIFA-
MIGLIARE CON GIAR-
DINO, GARAGE
GRANDE E TAVERNA
CON CAMINO, CANTI-
NA E  AMPIO TER-
RAZZO COMPLETA-
MENTE RISTRUTTU-
RATA. IDEALE PER
STUDIO E ABITAZIONE. PREZZO IMPORTANTE.

LITTA PARODI BELLA CASA
COMPLETAMENTE RISTRUT-
TURATA CON GIARDINO, TA-
VERNA E BOX. 
EURO 230.00

SAN SALVATORE IN
FRAZIONE VILLA DI
NUOVA COSTRUZIONE
SU 2 LIVELLI DI MQ 125
PER PIANO CON AMPI
SPAZI, DUE BOX RI-
SCALDATI, CORTILE
PRIVATO, ANG.VERDE.
DA VEDERE ASSOLUT.
EURO 200.000 TRATT.

QUARGNENTO BEL-
LA CASA INDIPEN-
DENTE IN CENTRO
PAESE COMPLETA-
MENTE RISTRUTTU-
RATA CON P.T.  AMPIO
SOGGIORNO LIVING E
ANGOLO COTTURA   ,
1° P. DUE GRANDI CA-
MERE, AMPIO BAGNO.
PICCOLO CORTILE IN-
DIPENDENTE E 2 POSTI AUTO COPERTI. EURO 145.000. CERCO ALLOGGIO in

affitto zona scuola di
polizia, 3 vani+servizi,
piani bassi, termoauto-
nomo, massimo Euro
300,00 mensili.
Tel 339 4718651

CEDESI ATTIVITA’ di
bar-latteria-gelateria
zona Cristo, giro d’affa-
ri dimostrabile, trattati-
ve riservate 
Tel 348 2513477

CEDESI ATTIVITA’ di
materiale elettrico ed
elettronico ottimamen-
te avviata, giro d’affari
dimostrabili, trattative
riservate. 

Chiamare il 
n. 334 9770270

BAR TAVOLA FRED-
DA posizione centrale
di circa 200 mq diviso
in tre locali con due ve-
trine all’esterno vendo
ad Euro 49.000,00 
Tel 338 3815704

EDICOLA GIORNALI
con avviamento pluri-
decennale, posizione
unica in zona, ottimo
giro d’affari, possibilità
di acquisto mura. 
Sono garantite serietà
e riservatezza. 
Tel 320 0816639

BAR VINERIA con li-
cenza tavola fredda/
calda dotato di dehor
estivo, in posizione
centrale di forte pas-
saggio, vendo ad un
prezzo molto interes-
sante Tel 338 1153512 

VENDESI attività
di abbigliamento
ventennale. Otti-
ma posizione e
ottimo affare. 
Tel 346 5877145 

BAR GELATE-
RIA TAVOLA
CALDA in Ales-
sandria, ottima
posizione, ven-
desi. Vero affare
Tel 349 1032177

PROGETTIAMO E
REALIZZIAMO vil le
mono e bifamiliari di-
rettamente dal costrut-
tore senza costi di in-
termediazione. Ampia
possibilità di persona-
lizzazione 
Tel 339 7725808

CERCO terreno cintato nei
pressi di Valenza spesa
max euro 5.000 tel. 347
2342603
CERCO zona Ovada,
Alessandria o zone limitro-
fe, terreno agricolo di note-
vole metratura. Tel. 333
7112333
ACQUISTO terreno solo in
Alessandria, piccolo stac-
co per i l  camper anche
vecchio fienile zona Orti,
valuto qualsiasi proposta
tel. 328 4818183



Via Chenna, 27 - Tel. 0131 445044

Una casadiventala Tua Casa

VENDITE IN CITTA’

In villa d’epoca completamente ristrutturata 
alloggi di varie metrature con terrazzi, giardini privati, 

box e posti auto. 
Caratteristiche signorili. 

Possibilità di personalizzare la disposizione interna 

VIA MILANO
In bella casa d’epoca al-
loggio sito al 3°p. s.a.
composto da ingr/sog-
giorno, cucinotta a vi-
sta, 2 camere da letto,
bagno, rip., balcone e
cantina. Completamente
ristrutturato. Minime
spese di gestione. Euro
120.000,00 (rif. 51).

- Via Vochieri in casa
d’epoca alloggio dispo-
sto su 2 livelli ingr/sog-
giorno, cucina abit., 2
camere da letto, ampio
bagno e balcone; p.
mansarda con 3 camere
e bagno. Box auto e
cantina. Risc. Aut. Ri-
strutturato. OTTIMO. Eu-
ro 220.000,00 (Rif. 37)

- Zona Pista alloggio si-
to al 2°p c.a. composto
da ingresso, salone, cu-
cina abitabile, 3 camere
da letto, cabina arma-
dio, doppi servizi, 2 bal-
coni e cantina. 
Buone condizioni.
Euro 170.000,00 
(Rif. 26C)

- Zona Centro alloggio
ristrutturato con ottime
finiture sito al 3°P. c.a.
composto da ingresso,
salone doppio, cucina
abit, 2 camere matr.,
doppi servizi, ripostiglio,
2 ampi balconi e canti-
na. Risc. Aut., aria con-
dizionata, antifurto.
Euro 250.000,00 (Rif.4)

- Via San G. Bosco atti-
co di ampia metratura
sito al 9°p c.a. compo-
sto da doppio ingresso,
salone doppio, soggior-
no, cucina abitabile, 4
camere da letto, doppi
servizi, stireria, 2 came-
re sovrastanti collegate
da scala interna, cantina
e TERRAZZO circostan-
te. INTROVABILE!!! 
Informazioni in ufficio.

CASA INDIP. SU 4 LATI
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA
In Zona Cristo con al p.
terra ing/sogg. con cuci-
na a vista e bagno; 1°p.
2 camere letto e bagno;
p. mansarda con 2 ca-
mere, bagno e terrazza.
Giardino circ. di pro-
prietà e box doppio. Eu-
ro 230.000,00 (Rif. 45A)

- Zona Spalto alloggio
sito al 3°p c.a. compo-
sto da ingresso, ampio
corridoio, soggiorno con
angolo cottura, camera
matrimoniale, bagno,
terrazzino, balcone e
cantina. Bagno e infissi
interni rifatti.
Euro 95.000,00
(Rif. 13S)

- Zona Cristo casa in-
dip. su 3 lati disposta su
2 livelli con terreno edifi-
cabile. Possibilità di am-
pliamento con progetto
già approvato. Da ri-
strutturare. 
Euro 160.000,00 
(Rif. 14 A).

- Primo Cristo in casa
con poche unità alloggio
sito al 1°p. composto da
ingresso, salone con ca-
mino, cucina abitabile,
camera matrimoniale,
cameretta, bagno, ripo-
stiglio e cantina. Risc.
Autonomo. 
Euro 129.000,00 
(Rif. 19A)  

- Zona Cristo alloggio
di recente costruzione
sito al 1°p. c.a. con in-
gr/soggiorno, cucina a
vista, 2 camere da letto,
doppi servizi, ripostiglio,
balcone, terrazzo a log-
gia, cantina e box auto.
Risc. Autonomo. Euro
165.000,00 (Rif. 33A)

- Zona Galimberti al-
loggio sito al 6°p. com-
posto da ampio ingres-
so, soggiorno, tinello,
cucinino, 2 camere da
letto, bagno, 2 balconi,
r ipostigl io e cantina.
Molto luminoso, in ordi-
ne. Euro 155.000,00
(Rif. 1N).

- Zona Cristo in stabile
di nuova costruzione al-
loggio sito al 1°p. c.a.
composto da ingresso/
soggiorno, zona cottura,
camera, bagno, riposti-
glio, balcone e cantina.
Porta blindata, predi-
sposizione per aria con-
dizionata e antifurto. 
Risc. Autonomo. 
Euro 72.000,00 
(Rif. 42A)

- P.zza Genova in casa
d’epoca alloggio fine-
mente ristrutturato sito
al 2°p. con ingresso,
soggiorno, grande cuci-
na a vista, 2 camere da
letto, doppi servizi, 2
balconi e cantina. Risc.
Autonomo, aria condi-
zionata, pavimenti in
parquet. Da vedere! 
Euro 210.000,00 
(Rif. 6P). 

- Vill. Borsalino alloggio
sito all’ultimo piano c.a.
composto da ingr/salo-
ne, possibilita terza ca-
mera, cucina abit., 2 ca-
mere letto, doppi servizi,
ripost., grande balcone
ang. e cantina. 
Euro 150.000,00
(Rif. 1F).

- Via Vecchia Torino vil-
la a schiera composta
da p. semint. Taverna,
camera, bagno, cantina,
box e 2 posti auto; p.
rialz. ampio soggiorno,
grande cucina e bagno,
1°p. camera con bagno
privato, 2 camere, altro
bagno e 2 balconi. Giar-
dino anti e retrostante.
Ottime condizioni. 
Euro 260.000,00 
(Rif. 1X).   

NUMEROSE
OPPORTUNITA’

PRESSO 
I NOSTRI UFFICI

VALMADONNA

CASTELLAZZO BORMIDA
In fabbricato della prima metà del ‘900 in fase di completa
ristrutturazione
• Alloggio al p. terra con ingr/soggiorno, cucina, ca-
mera, studio, bagno e giardino di proprietà. 
Euro 90.000,00
• Particolare mansarda sita al 2°p. con ampio in-
gresso, soggiorno con angolo cottura, camera, ba-
gno. Euro 75.000,00.
• Alloggio al p. terra:  ingresso, salotto e bagno; al
1°p. soggiorno,
cucina, bagno e
terrazzo; mansar-
da con travi a vi-
sta con 2 came-
re. Giardino di
proprietà.
Euro 190.000,00.
Posti auto 
condominiali.

- BOSCO MARENGO ca-
sa bifamiliare indip. su 3
lati con al p. inter. locali di
sgombero,cantine e 2 box;
al p. terra alloggio con in-
gresso, soggiorno, tinello,
cucinino, 2 camere, bagno
e terrazzo; al 1°p alloggio
con ingresso, soggiorno,
tinello, cucinino, 3 camere,
bagno, balcone e terrazzo.
Terreno di 800 mq c.a. 
Euro 270.000,00 
(Rif. 60W). 

- BASSIGNANA casa se-
mindip. composta da p.
terra ingr/soggiorno con
cucina a vista; al 1°p. 2 ca-
mere da letto, bagno; p.
mansarda grande camera
con bagno. Ampia corte di
proprietà e box auto.
COMPLETAMENTE RI-
STRUTTURATA. 
Euro 157.000,00 
(Rif. 50W)

-SAN SALVATORE Casa seminidip. Composta da ingresso, cucina, 5
camere, bagno, balcone e sottotetto. Ampia corte con rustico disposto
su 2 livelli con locale uso magazzino/box e ex fienile. Cantina. Da ri-
strutturare. Euro 78.000,00 (Rif. 214W).
- FRUGAROLO Casa indip. su 2 lati con al p. terra ingr/soggiorno con
camino, grande cucina, sala da pranzo, bagno e ripostiglio; al 1°p. 3
ampie camere da letto e bagno. Cantina, giardino anti e retrostante con
posto auto. Euro 210.000,00 (Rif. 41W).
- VALLE SAN BARTOLOMEO Villa bifamiliare di rec. costruz. con al p.
terra alloggio con ingr/soggiorno con camino, cucina a vista e bagno;
al 1°p camera, 2 camerette, bagno e mansarda con grande camera,
bagno e terrazza; altro alloggio al p. terra con ingr. Indip. ampia cucina,
camera e bagno. Box auto doppio e giardino circ.
EURO 320.000,00 (Rif. 133W).
- PIOVERA Casa indip. comp. da alloggio al 1°p con ingresso, soggior-
no, tinello, cucina, 2 camere da letto, bagno e terrazzo; al p. terra ca-
pannone di 450 mq con uffici e servizi e altro capannone di 350 mq uso
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
135.000,00 Tratt.
FUBINE: circondato da un grazioso giardino piantumato, casale bi-
familiare indipendente su quattro lati e ristrutturato mantenendo le
caratteristiche d'epoca con recupero dei materiali originali. Ampio
cortile e terreno. Ottima esposizione. 
Euro 430.000,00 Tratt. 
FUBINE: casa in centro paese da rifinire con giardino di proprietà. Al
piano terra cucina e sala, al primo piano due camere e bagno; al se-
condo piano due camere. Euro 72.000,00 Tratt.

ALTAVILLA: in posizione panoramica bella villa indipendente da rifi-
nire e personalizzare di ampia metratura. Composta da: cucina, salo-
ne, due camere e bagno. P. mansardato con tetto in legno a vista. P.
seminterrato con garage, tavernetta e lavanderia. Terreno antistante
di 2.800 mq. Euro 210.000,00
ALTAVILLA Frazione: in bella posizione panoramica CASA finemen-
te ristrutturata con cortile indipendente e terreno antistante.al p.t. zo-
na giorno con termo caminetto,bagno e locale veranda;al 1°p.3 ca-
mere. Rustico adiacente. Euro 145.000 tratt. 
FELIZZANO: appartamento in casa indipendente composto al p.t.
garage e cantina.piano rialzato: cucina-soggiorno (cucina in muratu-
ra),2 camere, bagno. Al piano superiore mansardato: camera e ba-
gno. Euro 110.000 
QUARGNENTO: in centro paese casa indipendente con piccolo cor-
tile sul quale insiste un rustico uso garage e sgombero. La casa è
composta da: al p.t. tre camere, bagno e ripostiglio da ristrutturare;
al 1°p. appartamento indipendente con cucina, sala, 2 camere e ba-
gno. Euro 95.000,00 Trattabili
QUARGNENTO: in centro paese, in recente complesso residenziale,
casa di nuova costruzione disposta su due piani: al piano terra cuci-
na, sala e bagno; al 1° piano 2 camere e bagno. Due ampie terrazze.
Disponibile garage e posto auto. Euro 150.000,00
MONTEMAGNO: in centro storico ORIGINALE casa d'epoca svilup-
pata su tre piani per complessivi 250 mq. Ampi locali con particolari
tipici del Monferrato. Euro 150.000,00 Trattabili  
MONTEMAGNO:  in centro paese grande stabile composto da più
fabbricati corte interna a terrazza con belle e ampie cantine. Locali
uso magazzino e locali commerciali su strada principale. 
Euro 250.000,00 Trattabili
COLLINE DI VIGNALE: casa in stile piemontese libera su 4 lati e di-
sposta su due livelli. Composta da nove vani, un bagno, garage, ex
stalla, ampi locali uso magazzino, grande garage retrostante e canti-
na. Terreno di circa 13 ettari seminativo e vigna. Trattative in sede 

Corso Roma, 22 - 15043 FUBINE (AL)
Tel. e Fax 0131 778880 - Cellulare 335 6814654
immobilrosa@libero.it  - www.immobilrosa.it

ALESSANDRIA: in zona
centrale e residenziale, gran-
de appartamento elegante-
mente ristrutturato con det-
tagli di pregio. 
Trattative in sede.

FUBINE: in posizione pano-
ramica collinare, cascinale fi-
nemente ristrutturato con
giardino piantumato e terre-
no. Al p.t.: cucina, sala, ba-
gno; al 1° p.: 4 camere, ba-
gno. Garage, locali di sgom-
bero e bella cantina. 
Euro 380.000,00 Trattabili 

IMMOBILROSA
Agenzia Immobiliare
di Paola Gianotti Prat

FUBINE - GOLF CLUB
MARGARA: all’interno del
Residence Margara: luminosi
appartamenti al p.t con giar-
dino e tavernetta, oppure al
1°p. con mansarda e ampio
balcone e casette vacanza in
vendita. 
OTTIMO INVESTIMENTO! 
Possibilità anche di affitto.

CUCCARO: in fantastica posizione panoramica 2 VILLE in
costruzione,indipendenti  con giardino; al piano abitabile:
salone, cucina e portico, 3 ca-
mere, bagno, piano seminter-
rato per garage, tavernetta.
Possibilità di variante interna
con ampia scelta da capitola-
to. Su richiesta, possibilità di
aumentare metratura/cubatu-
ra. Da  Euro 220.000 chiavi
in mano.

MIRABELLO: in centro paese
bella casa d’epoca con affreschi
in buono stato conservativo. Al
piano terra Cucina, sala da pran-
zo, studio, salone, due piccole
sale e bagno. Al primo piano tre
camere da letto e bagno.  Un et-
taro di terreno (edificabile) at-
tualmente adibito a giardino e
parco.
Euro 420.000,00 Trattabili 
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ZONA CENTRO:
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